
TLF. SENTRALBORD  +47  22 39 60 00

Kontaktinformasjon REGION VEST

Tilbudsforespørsel og informasjon om produkter og pris: regionvest@onninen.com (installasjon),  
industri@onninen.com, infra@onninen.com, sh-trading@onninen.com (maritim)
Ordre/varebestilling: ordre@onninen.com
Sentralbord: onninenpost@onninen.com
Spørsmål om e-handel (nettbutikk og EDI): kundesupport@onninen.com
Spørsmål om kreditt: kreditt@onninen.com 
Leveranseavvik: sl@onninen.com
Retur og reklamasjon: retur@onninen.com 
Onninen skolen: onninenskolen@onninen.com 

EPOST 

CHAT onninen.no (Åpent alle hverdager kl. 07.00-16.00. Du må være pålogget nettbutikk for å bruke chat)

ONLINE onninen.no (nettbutikk og informasjon samlet på ett sted)

Onninen Express Arendal 
Åsbieveien 9 
4848 Arendal
Mandag–fredag 07.00-15.30
Tlf. 37 05 21 10 / 22 39 60 00
Plukk & pakk Express tlf. 404 30 923

Onninen Mega Express Kristiansand 
Kongsgård Allé 53 
4632 Kristiansand
Mandag–fredag 07.00-15.30
Tlf. 38 10 49 02 / 22 39 60 00
Plukk & pakk Express tlf. 459 77 460

Onninen Mega Express Forus, Stavanger 
Røynebergsletta 33 
4033 Stavanger
Mandag–fredag 06.30-15.30
Tlf. 459 77 452 / 22 39 60 00
Plukk & pakk Express tlf. 459 77 452

LOKASJONER/ EXPRESS BUTIKKER  oversikt over alle våre lokasjoner finner du på onninen.no

VÅRE EXPRESS BUTIKKER I REGION VEST

Onninen Express Haugesund 
Raglamyrvn 27 
5536 Haugesund
Mandag–fredag 07.00-15.30
Tlf. 52 70 75 01 / 22 39 60 00
Plukk & pakk Express tlf. 52 70 75 00

Onninen Mega Express Minde, Bergen 
Kanalveien 88 
5068 Bergen
Mandag–fredag 06.45-16.00
Tlf. 55 27 31 66 / 22 39 60 00
Plukk & pakk Express tlf. 459 76 549

Onninen Express Godvik, Bergen 
Leirvikflaten 7 
5179 Godvik
Mandag–fredag 07.00-15.30
Tlf. 55 15 38 70 / 22 39 60 00
Plukk & pakk Express tlf. 459 77 450



Onninen AS    I   Tlf.: 22 39 60 00   I   onninen.no

KUNDEKOORDINATOR REGION VEST

Teamleder Kundekoordinator 
Espen Karlsen
Tlf. dir. 55 27 31 69
espen.karlsen@onninen.com

INSTALLASJON

Kundekoordinator Installasjon 
Jørn Furnes 
Tlf. dir. 55 27 31 63
jorn.furnes@onninen.com
regionvest@onninen.com

Kundekoordinator Installasjon 
Christopher Pedersen
Tlf. dir. 55 19 74 66
christopher.pedersen@onninen.com
regionvest@onninen.com

Kundekoordinator Installasjon 
Alf Magne Tveit
Tlf. dir. 53 40 20 01
alf.magne.tveit@onninen.com
regionvest@onninen.com

Kundekoordinator Installasjon 
Ole Ågesen
Tlf. dir. 51 96 37 52
ole.agesen@onninen.com
regionvest@onninen.com

Kundekoordinator Installasjon 
Thor Espen Nygård
Tlf. dir. 38 10 49 01
thor-espen.nygard@onninen.com
regionvest@onninen.com

Kundekoordinator Installasjon 
Morten Rosdahl-Milje
Tlf. dir. 37 05 21 11
morten.rosdahl-milje@onninen.com
regionvest@onninen.com

INDUSTRI

Kundekoordinator Industri 
Børge Forberg
Tlf. dir. 51 96 37 56
borge.forberg@onninen.com
industri@onninen.com

Kundekoordinator Industri 
Espen Karlsen
Tlf. dir. 55 27 31 69
espen.karlsen@onninen.com
industri@onninen.com

Kundekoordinator Industri 
Christopher Pedersen
Tlf. dir. 55 19 74 66
christopher.pedersen@onninen.com
industri@onninen.com

MARITIM

Kundekoordinator Maritim
Gerd Sæle
Tlf. dir. 55 94 29 12
gerd.saele@onninen.com
sh-trading@onninen.com

Kundekoordinator Maritim 
Mone Myrtvedt
Tlf. dir. 55 94 29 14
mone.myrtvedt@onninen.com
sh-trading@onninen.com

Kundekoordinator Maritim 
Kjell Fjeldstad
Tlf. dir. 55 94 29 15
kjell.fjeldstad@onninen.com
sh-trading@onninen.com

INFRA	
			 
Kundekoordinator Infra 
Raymond Nilssen
Tlf. dir. 55 27 31 68
raymond.nilssen@onninen.com
infra@onninen.com



Onninen AS    I   Tlf.: 22 39 60 00   I   onninen.no

INSTALLASJON VEST

Kundeansvarlig Installasjon
Agder
Mats Gripsgård
Tlf. 22 39 60 00/ mobil 992 53 534
mats.gripsgard@onninen.com

Kundeansvarlig Installasjon
Rogaland, Haugesund/Stord
Egil Eritsland
Tlf. 22 39 60 00/ mobil 905 55 596
egil.eritsland@onninen.com

Kundeansvarlig Installasjon
Rogaland
Kristian Gilje
Tlf. 22 39 60 00/ mobil 975 47 623
kristian.gilje@onninen.com

Kundeansvarlig Installasjon
Rogaland
Stefan Alsvik
Tlf. 22 39 60 00/ mobil 948 88 892
stefan.alsvik@onninen.com

Kundeansvarlig Installasjon
Vestland, Hordaland
Yngve Herland
Tlf. 22 39 60 00 / mobil 997 38 178
yngve.herland@onninen.com

Kundeansvarlig Installasjon
Vestland, Hordaland
Christoffer Hafsås
Tlf. 22 39 60 00 / mobil 957 87 827
christoffer.hafsas@onninen.com

Kundeansvarlig Installasjon
Vestland, Sogn og Fjordane
Ståle Klakegg
Tlf. 22 39 60 00/ mobil 908 70 455
stale.klakegg@onninen.com

KUNDEANSVARLIG REGION VEST

INDUSTRI VEST

Kundeansvarlig Industri
Oddbjørn Helland
Tlf. 22 39 60 00 / mobil 952 12 871
oddbjorn.helland@onninen.com

MARITIM VEST

Kundeansvarlig Maritim
Ove Lyngved
Tlf. 22 39 60 00 / mobil 481 60 551
ove.lyngved@onninen.com

INFRA VEST

Kundeansvarlig Infra
Stein Solheim
Tlf. 22 39 60 00 / mobil 481 31 303
stein.solheim@onninen.com

SMB VEST

Kundeansvarlig SMB
Vestland
Lisbeth Jacobsen
Tlf. 22 39 60 00 / Mobil 450 36 688
lisbeth.jacobsen@onninen.com / smb@onninen.com

Kundeansvarlig SMB
Rogaland, Agder
Christin Lian
Tlf. 22 39 60 00 / Mobil 924 26 620
christin.lian@onninen.com / smb@onninen.com

Regionsdirektør VEST
Atle Damm
Tlf. 22 39 60 00/ mobil 913 71 102
atle.damm@onninen.com


